TRIO

MoTtonouyHbin cBeTUNbLHUK Trio Lighting Pollock yepHbin 230V 33W 3800Im

IP20 830
Kon n3genns 20860

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK
[apaHTns

bpeHn

Hanpsh»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bi

OnvHa

LLnpuHa

BbicoTa

Bec

Bec ynakoBku

LiBeT kopnyca
MaTepuan kopnyca
Koan4ecTBO BKOYEHUIA
JKcnayaTalMoHHas cpefa
CanT npousBoauTens

Tennbin 6ensin 3000K
3800ntomeHa(oB)

5rona/ net

Trio Lighting

230V

33W

80

IP20

50000h

590.0mm

620.0mm

90.0mm

900g

17009

YepHbIN

AIOMUHNI

15000pa3

N9 BHYTPEHHEro UCnob30BaHNs
products.trio-lighting.com/R23691132/

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.trio-lighting.com
https://products.trio-lighting.com/R23691132/

