



Потолочный светильник Trio Lighting Pollock черный 230V 33W 3800lm IP20 830

Код изделия 20860

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3800люмена(ов)
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Trio Lighting
Напряжение питания	230V
Мощность	33W
Cri	80
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	590.0mm
Ширина	620.0mm
Высота	90.0mm
Вес	900g
Вес упаковки	1700g
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Количество включений	15000раз
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сайт производителя	products.trio-lighting.com/R23691132/

